

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางแยกหนองหูลิง หมู่ที่ 1 ไปแยกสายบ้านบะหลวง - หนองหุ่มชุม ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,293 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง จำนวน 30 ชุด เทศบาลตำบลหนองหลวง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานปรับแก้ลาดพื้นทางเดิม 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	7,758.000	1.73	13,421.34	1.3642	2.36	18,309.39
2	1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,550.000	132.03	204,646.50	1.3642	180.11	279,178.75
3	1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,293.630	174.54	225,790.18	1.3642	238.10	308,022.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางแยกหนองหูลิง หมู่ที่ 1 ไปแยกสายบ้านบะหลวง - หนองหุ่มชุม ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,293 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง จำนวน 30 ชุด เทศบาลตำบลหนองหลวง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	323.250	437.13	141,302.27	1.3642	596.33	192,764.55
5	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,465.000	372.26	2,406,660.90	1.3642	507.83	3,283,166.79
6	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	165.03	9,901.80	1.3642	225.13	13,508.03
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	585.000	75.33	44,068.05	1.3642	102.76	60,117.63

ชัชวาลย์ ภูษณะรงค์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางแยกหนองหูลิง หมู่ที่ 1 ไปแยกสายบ้านปะหลวง - หนองทุ่มชุม พิจิตรจากร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,293 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง จำนวน 30 ชุด เทศบาลตำบลหนองหลวง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานไหล่ทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	1,293.000	70.32	90,923.76	1.3642	95.93	124,038.19
9	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	258.600	201.78	52,180.30	1.3642	275.26	71,184.36
10	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	22.000	750.56	16,512.32	1.3642	1,023.91	22,526.10
11	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	24.000	1,248.12	29,954.88	1.3642	1,702.68	40,864.44
12	5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.14	ชุด	10.000	2,200.00	22,000.00	1.3642	3,001.24	30,012.40

ชี้ชวาลย กณฺชนะรงค

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางแยกหนองหูลิง หมู่ที่ 1 ไปแยกสายบ้านบะหลวง - หนองหุ่มชุม ผิวจระจร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,293 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการ/งานก่อสร้าง ใต้ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 6,465 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 07020031
	จำนวน 30 ชุด เทศบาลตำบลหนองหลวง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.2 ป้ายจราจรแบบ บ.1-บ.55	ชุด	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3642	3,001.24	3,001.24
14	5.3 หลัคนำโค้ง	ต้น	40.000	1,860.00	74,400.00	1.3642	2,537.41	101,496.48
15	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	46.41	46.41	1.3642	63.31	63.31
16	7. ป้ายโครงการ							
	7.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,920,000.00
รวมราคากลาง								6,473,029.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางแยกหนองหูลิง หมู่ที่ 1 ไปแยกสายบ้านบะหลวง - หนองทุ่มชุม ผิวจระจร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,293 เมตร หนา 0.15 เมตร
	ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 6,465 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 07020031
	จำนวน 30 ชุด เทศบาลตำบลหนองหลวง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง



ชัชวาลย์ ฤกษ์ชนะรงค์
(ชัชวาลย์ ฤกษ์ชนะรงค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ มหารักษ์
(กิตติพงษ์ มหารักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย ดวงอ่อนนาม
(ธงชัย ดวงอ่อนนาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง